



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	920 497 497
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	MARWIL ENERGY HOLDING AS
Forretningsadresse:	Per Sivles gate 6 3018 DRAMMEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2022 - 31.12.2022
-------------------------	-------------------------

Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Forenklet IFRS
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Henning Andersen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	20.06.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 05.08.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	3 272 943	3 820 596
Annen driftsinntekt		194 000	
Sum inntekter		3 466 943	3 820 596
Kostnader			
Varekostnad		2 919 370	4 309 971
Lønnskostnad	2	5 600	106 634
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3		
Driftskostnader fartøy			428 926
Annen driftskostnad	2	984 158	
Sum kostnader		3 909 128	4 845 531
Driftsresultat		-442 185	-1 024 935
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		88 317	
Sum finansinntekter		88 317	
Annen rentekostnad		6 094	6 287
Annen finanskostnad		3 720	
Sum finanskostnader		9 814	6 287
Netto finans		78 503	-6 287
Ordinært resultat før skattekostnad		-363 682	-1 031 222
Skattekostnad på resultat			
Ordinært resultat etter skattekostnad		-363 682	-1 031 222
Årsresultat		-363 682	-1 031 222
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-363 682	-1 031 222
Totalresultat		-363 682	-1 031 222



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap		-363 682	-1 031 223
Sum overføringer og disponeringer		-363 682	-1 031 223



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	3, 4	4 433 660	
Maskiner og anlegg	3, 4		
Skip, rigger, fly og lignende	4		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3, 4		
Sum varige driftsmidler		4 433 660	
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	5	26 981 786	
Investering i annet foretak i samme konsern	5		
Lån til foretak i samme konsern	6	15 968 126	
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	6		
Sum finansielle anleggsmidler		42 949 912	
Sum anleggsmidler	7	47 383 572	0
Omløpsmidler			
Varer			
Lager av varer og annen beholdning	4		
Fordringer			
Kundefordringer	4, 6, 8	3 152 311	902 806
Andre kortsiktige fordringer		292 347	1 090 310
Konsernfordringer	6		
Sum fordringer		3 444 658	1 993 116
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	9	8 688 051	4 937
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		8 688 051	4 937
Sum omløpsmidler		12 132 709	1 998 053



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
SUM EIENDELER	7	59 516 281	1 998 053
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	10, 11	30 000	30 000
Annen innskutt egenkapital		-5 570	-5 570
Sum innskutt egenkapital		24 430	24 430
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	11		
Udekket tap		1 590 050	1 226 368
Sum opptjent egenkapital		-1 590 050	-1 226 368
Sum egenkapital	7	-1 565 620	-1 201 938
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	4		
Langsiktig konserngjeld	6		
Øvrig langsiktig gjeld	4	50 938 522	
Sum annen langsiktig gjeld		50 938 522	
Sum langsiktig gjeld		50 938 522	0
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	4		
Leverandørgjeld		31 485	430 080
Skyldig offentlige avgifter			443 009
Kortsiktig konserngjeld	6		
Annen kortsiktig gjeld		10 111 893	2 326 902
Sum kortsiktig gjeld		10 143 379	3 199 991
Sum gjeld		61 081 901	3 199 991



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		59 516 281	1 998 053



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	60 241 471	
Annen driftsinntekt		194 300	
Sum inntekter		60 435 771	
Kostnader			
Varekostnad		50 204 026	
Lønnskostnad	3	3 366 266	
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler		2 905 732	
Annen driftskostnad		8 871 602	
Sum kostnader		65 347 626	
Driftsresultat		-4 911 855	
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt	4	1 053	
Annen finansinntekt	4	439 849	
Sum finansinntekter		440 902	
Annen rentekostnad	4	10 683	
Annen finanskostnad	4	448 161	
Sum finanskostnader		458 844	
Netto finans		-17 942	
Ordinært resultat før skattekostnad		-4 929 797	0
Skattekostnad på ordinært resultat			
Ordinært resultat etter skattekostnad		-4 929 797	0
Årsresultat		-4 929 797	0
Minoritetsinteresser		-421 664	
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-4 508 133	
Totalresultat		-4 508 133	



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
---------------------	-------------	-------------	-------------



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Forskning og utvikling	5	1 096 457	
Goodwill	5	24 815 527	
Sum immaterielle eiendeler		25 911 984	
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	6	4 433 660	
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	6	92 112	
Sum varige driftsmidler		4 525 772	
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	7	4 665	
Investeringer i aksjer og andeler	7	1 322 300	
Andre langsiktige fordringer		7 983 097	
Sum finansielle anleggsmidler		9 310 062	
Sum anleggsmidler		39 747 818	0
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		21 815 581	
Andre kortsiktige fordringer	9	10 045 763	
Sum fordringer		31 861 343	
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	10	10 553 300	
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		10 553 300	
Sum omløpsmidler		42 414 643	0
SUM EIENDELER		82 162 461	0



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	11, 12	30 000	
Annen innskutt egenkapital	12	-5 570	
Sum innskutt egenkapital	12	24 430	
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital			
Udisponert resultat			
Udekket tap	12	4 727 183	
Sum opptjent egenkapital		-4 727 183	
Minoritetsinteresser		-561 709	
Sum egenkapital		-5 264 462	0
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld	8, 9, 13	52 181 132	
Sum annen langsiktig gjeld		52 181 132	
Sum langsiktig gjeld		52 181 132	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		14 357 027	
Skyldig offentlige avgifter	3	8 878 394	
Annen kortsiktig gjeld		12 010 370	
Sum kortsiktig gjeld		35 245 790	
Sum gjeld		87 426 923	0
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		82 162 461	0



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 547902

Enheten

Organisasjonsnummer: 920 497 497
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: MARWIL ENERGY HOLDING AS
Forretningsadresse: Per Sivles gate 6
3018 DRAMMEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Forenklet IFRS
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Henning Andersen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 20.06.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 06.07.2023



Organisasjonsnr: 920 497 497
MARWIL ENERGY HOLDING AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	3 272 943	3 820 596
Annen driftsinntekt		194 000	
Sum inntekter		3 466 943	3 820 596
Kostnader			
Varekostnad		2 919 370	4 309 971
Lønnskostnad	2	5 600	106 634
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3		
Driftskostnader fartøy			428 926
Annen driftskostnad	2	984 158	
Sum kostnader		3 909 128	4 845 531
Driftsresultat		-442 185	-1 024 935
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		88 317	
Sum finansinntekter		88 317	
Annen rentekostnad		6 094	6 287
Annen finanskostnad		3 720	
Sum finanskostnader		9 814	6 287
Netto finans		78 503	-6 287
Ordinært resultat før skattekostnad		-363 682	-1 031 222
Skattekostnad på resultat			
Ordinært resultat etter skattekostnad		-363 682	-1 031 222
Årsresultat		-363 682	-1 031 222
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-363 682	-1 031 222
Totalresultat		-363 682	-1 031 222
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap		-363 682	-1 031 223
Sum overføringer og disponeringer		-363 682	-1 031 223



Organisasjonsnr: 920 497 497
MARWIL ENERGY HOLDING AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a.			
fast eiendom	3, 4	4 433 660	
Maskiner og anlegg	3, 4		
Skip, rigger, fly og lignende	4		
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	3, 4		
Sum varige driftsmidler		4 433 660	
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	5	26 981 786	
Investering i annet foretak i samme konsern	5		
Lån til foretak i samme konsern	6	15 968 126	
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	6		
Sum finansielle anleggsmidler		42 949 912	
Sum anleggsmidler	7	47 383 572	0
Omløpsmidler			
Varer			
Lager av varer og annen beholdning	4		
Fordringer			
Kundefordringer	4, 6, 8	3 152 311	902 806
Andre kortsiktige fordringer		292 347	1 090 310
Konsernfordringer	6		
Sum fordringer		3 444 658	1 993 116
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	9	8 688 051	4 937
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		8 688 051	4 937
Sum omløpsmidler		12 132 709	1 998 053



SUM EIENDELER	7	59 516 281	1 998 053
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	10, 11	30 000	30 000
Annen innskutt egenkapital		-5 570	-5 570
Sum innskutt egenkapital		24 430	24 430
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	11		
Udekket tap		1 590 050	1 226 368
Sum opptjent egenkapital		-1 590 050	-1 226 368
Sum egenkapital	7	-1 565 620	-1 201 938
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	4		
Langsiktig konserngjeld	6		
Øvrig langsiktig gjeld	4	50 938 522	
Sum annen langsiktig gjeld		50 938 522	
Sum langsiktig gjeld		50 938 522	0
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	4		
Leverandørgjeld		31 485	430 080
Skyldig offentlige avgifter			443 009
Kortsiktig konserngjeld	6		
Annen kortsiktig gjeld		10 111 893	2 326 902
Sum kortsiktig gjeld		10 143 379	3 199 991
Sum gjeld		61 081 901	3 199 991
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		59 516 281	1 998 053



Organisasjonsnr: 920 497 497
MARWIL ENERGY HOLDING AS

KONSERNRESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	60 241 471	
Annen driftsinntekt		194 300	
Sum inntekter		60 435 771	
Kostnader			
Varekostnad		50 204 026	
Lønnskostnad	3	3 366 266	
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler		2 905 732	
Annen driftskostnad		8 871 602	
Sum kostnader		65 347 626	
Driftsresultat		-4 911 855	
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt	4	1 053	
Annen finansinntekt	4	439 849	
Sum finansinntekter		440 902	
Annen rentekostnad	4	10 683	
Annen finanskostnad	4	448 161	
Sum finanskostnader		458 844	
Netto finans		-17 942	
Ordinært resultat før skattekostnad		-4 929 797	0
Skattekostnad på ordinært resultat			
Ordinært resultat etter skattekostnad		-4 929 797	0
Årsresultat		-4 929 797	0
Minoritetsinteresser		-421 664	
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-4 508 133	
Totalresultat		-4 508 133	



Organisasjonsnr: 920 497 497
MARWIL ENERGY HOLDING AS

KONSERNBALANSE

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Forskning og utvikling	5	1 096 457	
Goodwill	5	24 815 527	
Sum immaterielle eiendeler		25 911 984	
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	6	4 433 660	
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	6	92 112	
Sum varige driftsmidler		4 525 772	
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	7	4 665	
Investeringer i aksjer og andeler	7	1 322 300	
Andre langsiktige fordringer		7 983 097	
Sum finansielle anleggsmidler		9 310 062	
Sum anleggsmidler		39 747 818	0
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		21 815 581	
Andre kortsiktige fordringer	9	10 045 763	
Sum fordringer		31 861 343	
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	10	10 553 300	
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		10 553 300	
Sum omløpsmidler		42 414 643	0
SUM EIENDELER		82 162 461	0
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			



Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	11, 12	30 000	
Annen innskutt egenkapital	12	-5 570	
Sum innskutt egenkapital	12	24 430	
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital			
Udisponert resultat			
Udekket tap	12	4 727 183	
Sum opptjent egenkapital		-4 727 183	
Minoritetsinteresser		-561 709	
Sum egenkapital		-5 264 462	0
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld	8, 9, 13	52 181 132	
Sum annen langsiktig gjeld		52 181 132	
Sum langsiktig gjeld		52 181 132	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		14 357 027	
Skyldig offentlige avgifter 3		8 878 394	
Annen kortsiktig gjeld		12 010 370	
Sum kortsiktig gjeld		35 245 790	
Sum gjeld		87 426 923	0
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		82 162 461	0



Organisasjonsnr: 920 497 497
MARWIL ENERGY HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
3

Antall årsverk i regnskapsåret
1.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



Organisasjonsnr: 920 497 497
MARWIL ENERGY HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN

- alle poster oppgitt i hele tall



BDO AS
Bragernes Torg 2A
3017 Drammen

	2022	2021
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	- 363 682 -	1 031 223
Periodens betalte skatt		
Tap/ gevinst ved salg av anleggsmidler og andre investeringer		
Ordinære avskrivninger	88 673	-
Endring i varelager	-	-
Endring i kundefordringer	- 2 249 505 -	860 681
Endring i leverandørgjeld	- 398 595	338 182
Endring i andre tidsavgrensningsposter	- 7 591 6 853	1 523 336
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	- 10 839 962 -	263 262
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
Investering i varige driftsmidler	- 4 433 660	-
Investeringer i aksjer	- 26 981 786	-
Endringer i andre investeringer		
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	- 31 415 446	-
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
Endring i langsiktig gjeld		
Endring i anne langsiktig gjeld	50 938 522	250 554
Kapitalendring	-	40 000
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		
Utbetalinger av utbytte		
Endring av konsernmellomværende	- -	33 251
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	50 938 522	257 303
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	8 683 114 -	30 386
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse	4 937	35 360
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt	8 688 051	4 974
Kontroll	-	-
Bank 31.12	8 688 051	4 974

Penneo Dokumentnøkkel: KTAOL-ASVDD-AY22-EAQ7F-H4275-P1UH5



OPPSTILLING OVER ENDRINGER I EGENKAPITALEN 2021

	Aksjekapital	Overkurs	Annen innskutt egenkapita l	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Egenkapital 31.12.2020	30 000	-	5 570	- 195 145	- 170 715
Kapitalforhøyelse					-
Årets resultat				- 1 031 223	- 1 031 223
Mottatt konsernbidrag					-
Ordinært utbytte					-
Tilleggsutbytte					-
Ekstraordinært utbytte					-
Egenkapital 31.12.2021	30 000	-	- 5 570	- 1 226 368	- 1 201 938

OPPSTILLING OVER ENDRINGER I EGENKAPITALEN 2022

	Aksjekapital	Overkurs	Annen innskutt egenkapita l	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Egenkapital 31.12.2021	30 000	-	5 570	- 1 226 368	- 1 201 938
Kapitalforhøyelse					-
Årets resultat				- 363 682	- 363 682
Mottatt konsernbidrag					-
Ordinært utbytte					-
Tilleggsutbytte					-
Ekstraordinært utbytte					-
Egenkapital 31.12.2022	30 000	-	- 5 570	- 1 590 050	- 1 565 620



Resultatregnskap forenklet IFRS

Marwil Energy Holding AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2022	2021
Salgsinntekt	1	3 272 943	3 820 596
Annen driftsinntekt		194 000	0
Sum driftsinntekter		3 466 943	3 820 596
Varekostnad		2 919 370	4 309 971
Lønnskostnad	2	5 600	106 634
Driftskostnader fartøy		0	428 926
Annen driftskostnad	2	984 158	0
Sum driftskostnader		3 909 128	4 845 531
Driftsresultat		-442 185	-1 024 935
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		88 317	0
Annen rentekostnad		6 094	6 287
Annen finanskostnad		3 720	0
Resultat av finansposter		78 503	-6 287
Resultat før skattekostnad		-363 682	-1 031 222
Skattekostnad på resultat		0	0
Årsresultat		-363 682	-1 031 222
Overføringer			
Avsatt til dekning av tidligere udekket tap		0	-1 031 223
Overført til udekket tap		363 682	0
Sum overføringer		-363 682	-1 031 223

Penneo Dokumentnr: KTAOL-ASVDD-AY22-EAQ7F-H4275-P1UJ5



Balanse forenklet IFRS

Marwil Energy Holding AS

Eiendeler	Note	2022	2021
Anleggsmidler			
<i>Varige driftsmidler</i>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	3, 4	4 433 660	0
Sum varige driftsmidler		4 433 660	0
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Investeringer i datterselskap	5	26 981 786	0
Lån til foretak i samme konsern	6	15 968 126	0
Sum finansielle anleggsmidler		42 949 912	0
Sum anleggsmidler	7	47 383 572	0
Omløpsmidler			
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer	4, 6, 8	3 152 311	902 806
Andre kortsiktige fordringer		292 347	1 090 310
Sum fordringer		3 444 658	1 993 116
<i>Bankinnskudd, kontanter o.l</i>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	9	8 688 051	4 937
Sum bankinnskudd, kontanter o.l		8 688 051	4 937
Sum omløpsmidler		12 132 709	1 998 053
Sum eiendeler	7	59 516 281	1 998 053

Penneo Dokumentnr: KTAOL-ASVDD-AY22-EAQ7F-H4275-P1UJ5



Balanse forenklet IFRS
Marwil Energy Holding AS

Egenkapital og gjeld	Note	2022	2021
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	10, 11	30 000	30 000
Annen innskutt egenkapital		-5 570	-5 570
Sum innskutt egenkapital		24 430	24 430
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Udekket tap		-1 590 050	-1 226 368
Sum opptjent egenkapital		-1 590 050	-1 226 368
Sum egenkapital	7	-1 565 620	-1 201 938
Gjeld			
<i>Annen langsiktig gjeld</i>			
Øvrig langsiktig gjeld	4	50 938 522	0
Sum annen langsiktig gjeld		50 938 522	0
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld		31 485	430 080
Skyldig offentlige avgifter		0	443 009
Annen kortsiktig gjeld		10 111 893	2 326 902
Sum kortsiktig gjeld		10 143 379	3 199 991
Sum gjeld		61 081 901	3 199 991
Sum egenkapital og gjeld		59 516 281	1 998 053

08.05.2023
Styret i Marwil Energy Holding AS

Henning Andersen
styreleder/ daglig leder

Penneo Dokumentnr: KTAOL-ASVDD-AY22-EAQ7F-H4275-P1UJ5



Noter til regnskapet 2022

Regnskapsprinsipper

Marwil Energy Holding AS er et aksjeselskap registrert i Norge. Selskapets hovedkontor er lokalisert i Per Sivles Gate 6. Dette årsregnskapet dekker både Marwil Energy Holding ASs konsernregnskap og selskapsregnskap. Enkelte av regnskapsprinsippene vil således kun være gjeldende for henholdsvis konsernregnskapet og selskapsregnskapet. Dette vil være særskilt angitt. Øvrige regnskapsprinsipper vil være gjeldende for begge regnskap.

Selskapet har valgt overgang til forenklet IFRS med virkning fra 2022 og presenterer iht kravene i IFRS 1 sammenligningstall samt IB til sammenligningstall.

Konsernet Marwil Energy Holding er satt opp etter norske regnskapsregler.

Marwil Energy Holding ASs konsernregnskap og selskapsregnskap for regnskapsåret 2022 ble vedtatt i styremøte den 30.04.2022.

Grunnlag for utarbeidelse av årsregnskapet

Årsregnskapet er avlagt i henhold til regnskapsloven § 3-9 og forskrift om forenklet IFRS fastsatt av Finansdepartementet 7. februar 2022. Dette innebærer i hovedsak at måling og innregning følger internasjonale regnskapsstandarder (IFRS) og presentasjon og noteopplysninger er i henhold til norsk regnskapslov og god regnskapskikk. Unntak fra måling og innregning etter full IFRS er forklart i note 2. Regnskapet legger til grunn prinsippene i et historisk kost regnskap, med unntak av følgende regnskapsposter:

Finansielle instrumenter til virkelig verdi over resultatet og finansielle instrumenter til virkelig verdi over andre inntekter og kostnader.

Konsolidering (konsernregnskap)

Konsernregnskapet viser det samlede økonomiske resultatet og den samlede finansielle stillingen når morselskapet Marwil Energy Holding AS og dets kontrollerte eierandeler i andre selskaper presenteres som en økonomisk enhet. Regnskapet er utarbeidet etter ensartede prinsipper, ved at morselskapets kontrollerte eierandeler i andre selskaper følger de samme regnskapsprinsipper som morselskapet. Alle interne forhold mellom selskapene er eliminert.

Eierandeler i selskaper der konsernet alene har bestemmende innflytelse (datterselskaper), er konsolidert 100 % linje for linje i konsernregnskapet fra den dagen konsernet har kontroll, og er konsolidert til den dagen slik kontroll opphører. Et foretak som det er investert i vurderes å være kontrollert av konsernet dersom konsernet:

har makt over foretaket

er eksponert for eller har rettigheter til variabel avkastning fra sitt engasjement i foretaket

har mulighet til å bruke sin makt over foretaket, til å påvirke sin avkastning.

Dersom konsernet har flertallet av stemmerettighetene i et foretak, er dette presumptivt et datterselskap i konsernet. Dersom konsernet ikke innehar flertallet av stemmerettighetene, vurderes alle relevante fakta og omstendigheter for å evaluere hvorvidt konsernet har kontroll over foretaket det er investert i.

Herunder vurderes blant annet eierandel, stemmeandel, eierstruktur, styrkeforhold opsjoner og aksjonæravtaler. Disse vurderingene gjøres for hver investering.

Dersom konsernet har kontroll, men eier mindre enn 100 % av datterselskapet, er de øvrige eiernes andel vist som ikke-kontrollerende eierinteresser under konsernets egenkapital. Ikke-kontrollerende eiers andel av resultat vises i fordelingen av periodens resultat og totalresultat.

Oppkjøp og virksomhetssammenslutninger (konsernregnskap)

Overtakelsesmetoden benyttes ved regnskapsføring av virksomhetssammenslutninger. Overtatte eiendeler og forpliktelser i forbindelse med virksomhetssammenslutninger måles til virkelig verdi på oppkjøpstidspunktet. Selskap konsolideres fra og med det tidspunktet konsernet oppnår kontroll og utelates fra konsolidering når kontroll opphører. Utgifter knyttet til oppkjøp kostnadsføres når de påløper. Ikke-kontrollerende eierinteresser beregnes til de ikke-kontrollerende eierinteressenes andel av identifiserbare eiendeler og gjeld eller til virkelig verdi. Valg av metode gjøres for hver enkelt virksomhetssammenslutning.

Goodwill beregnes som summen av vederlaget og regnskapsført verdi av ikke-kontrollerende eierinteresse og virkelig verdi av tidligere eide eierandeler, med fradrag for nettoverdien av identifiserbare eiendeler og forpliktelser beregnet på overtakelsestidspunktet. Goodwill avskrives ikke, men testes minimum årlig for verdifall. Goodwill allokteres til de kontantstrømgenererende enheter som forventes å få synergier fra oppkjøpet, uavhengig av om andre eiendeler og forpliktelser i oppkjøpet henføres til disse kontantstrømgenererende enhetene.



Noter til regnskapet 2022

Dersom virkelig verdi av netto eiendeler i virksomhetssammenslutningen overstiger vederlaget (negativ goodwill) inntektsføres differansen umiddelbart på oppkjøpstidspunktet.

Datterselskap (selskapsregnskap)

Datterselskap vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Slike investeringer er målt til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede. Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger fra datterselskap er inntektsført i selskapsregnskapet samme år som det er avsatt i givers regnskap. Det er gjennomført en påfølgende nedskrivningsvurdering for investeringen.

Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Ikke-pengeposter som måles til historisk kurs uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til norske kroner ved å benytte valutakursen på transaksjonstidspunktet. Ikke-pengeposter som måles til virkelig verdi uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til valutakursen fastsatt på måletidspunktet. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden under andre finansposter.

Skatt

Skattekostnad består av betalbar skatt og endring i utsatt skatt. Forpliktelser og eiendeler ved utsatt skatt er beregnet på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret med unntak av:

førstegangsinnregning av goodwill,
førstegangsinnregning av en eiendel eller forpliktelse i en transaksjon som ikke er en virksomhetssammenslutning, og
som på transaksjonstidspunktet verken påvirker regnskapsmessig overskudd eller skattepliktig inntekt (skattemessig underskudd)
midlertidige forskjeller relatert til investeringer i datterselskaper, tilknyttede selskaper eller felleskontrollert virksomhet når konsernet kontrollerer når de midlertidige forskjellene vil bli reversert og det ikke er antatt å skje i overskuelig fremtid.

En eiendel ved utsatt skatt er regnskapsført når det er sannsynlig at selskapet vil ha tilstrekkelige skattemessige overskudd i senere perioder til å nyttiggjøre skattefordelen. Selskapene regnskapsfører tidligere ikke regnskapsført eiendel ved utsatt skatt i den grad det har blitt sannsynlig at selskapet kan benytte seg av den utsatte skattefordelen. Likeledes vil selskapet redusere eiendel ved utsatt skatt i den grad selskapet ikke lenger anser det som sannsynlig at det kan nyttiggjøre seg av den utsatte skattefordelen.

Forpliktelser og eiendeler ved utsatt skatt er målt basert på forventet fremtidig skattesats til de selskapene i konsernet hvor det har oppstått midlertidige forskjeller.

Forpliktelser og eiendeler ved utsatt skatt måles til nominell verdi og er klassifisert som langsiktig forpliktelse (anleggsmiddel) i balansen. Betalbar skatt og eiendeler eller forpliktelser ved utsatt skatt er regnskapsført direkte mot egenkapitalen i den grad skattepostene relaterer seg til poster ført direkte mot egenkapitalen.

Selskapet har ikke balanseført utsatt skattefordel da det ikke er tilstrekkelig sannsynlighetsovervekt for at fordelene kan utnyttes på kort sikt.

Klassifisering av balanseposter

Eiendeler klassifiseres som omløpsmiddel når konsernet forventer å realisere eiendelen, eller har til hensikt å selge eller forbruke den i konsernets ordinære driftssyklus. Videre er eiendeler som primært holdes for omsetning eller som forventes realisert innen tolv måneder etter rapporteringsperioden også å anse som omløpsmidler. Tilsvarende gjelder også eiendeler i form av kontanter eller kontantekvivalenter, med mindre disse er underlagt begrensninger som gjør at den ikke kan veksles eller benyttes til å gjøre opp en forpliktelse i minst tolv måneder etter rapporteringsperioden. Alle andre eiendeler klassifiseres som anleggsmidler.

Forpliktelser klassifiseres som kortsiktig når de forventes å bli gjort opp i konsernets ordinære driftssyklus, når de primært holdes for omsetning, eller dersom forpliktelsen forfaller til oppgjør innen tolv måneder



Noter til regnskapet 2022

etter rapporteringsperioden, eller foretaket ikke har en ubetinget rett til å utsette oppgjøret av forpliktelsen i minst tolv måneder etter rapporteringsperioden. Eventuelle vilkår for forpliktelsen, som etter motpartens valg kan føre til at den gjøres opp ved utstedelse av egenkapitalinstrumenter, påvirker ikke forpliktelsens klassifisering. Alle andre forpliktelser klassifiseres som langsiktige.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler omfatter eiendom, anlegg og utstyr som er beregnet for produksjon, levering av varer eller administrative formål, og som har varig levetid. Driftsmidlene måles til anskaffelseskost, fratrukket akkumulerte av- og nedskrivninger. Ved salg eller avhendelse blir balanseført verdi fraregnet og eventuelt tap (gevinst) resultatføres.

Anskaffelseskost for varige driftsmidler er kjøpsprisen, inkludert avgifter/skatter og kostnader direkte knyttet til å sette anleggsmiddelet i stand for bruk. Utgifter påløpt etter at driftsmidlet er tatt i bruk, slik som løpende vedlikehold, resultatføres som driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Varige driftsmidler avskrives lineært over eiendelens estimerte brukstid.

Avskrivningsperiode og -metode vurderes årlig. Utrangeringsverdi estimeres ved hver årsavslutning og endringer i estimat på utrangeringsverdi er regnskapsført som en estimatendring.

Vesentlige driftsmidler som består av betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer måles ved førstegangsinnregning til virkelig verdi, med etterfølgende måling til amortisert kost i henhold til den effektive rentemetoden justert for avsetning for estimert tap. For regnskapsprinsipper knyttet til tapsavsetninger, se «Avsetninger for tap på finansielle eiendeler» under.

Fordringer som forventes oppgjort innen ett år klassifiseres som omløpsmidler, i motsatt fall klassifiseres de som anleggsmidler.

Kontanter og kontantstrømoppstilling

Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer. Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. I kontantstrømoppstillingen er kassakreditt fratrukket beholdningen av kontanter og kontantekvivalenter.

Hendelser etter balansedagen

Ny informasjon etter balansedagen om selskapets finansielle stilling på balansedagen er hensyntatt i årsregnskapet. Hendelser etter balansedagen som ikke påvirker selskapets finansielle stilling på balansedagen, men som vil påvirke selskapets finansielle stilling i fremtiden er opplyst om dersom dette er vesentlig.



Noter til regnskapet 2022

Note 1 Salgsinntekter

Per virksomhetsområde	2022	2021
Omsetning av konsulenttjenester	-3 272 943	-3 808 704
Utleie fritidshytte	-194 000	0
Sum	-3 466 943	-3 808 704

Geografisk fordeling	2022	2021
Norge	-264 000	0
Finland	-3 272 943	-3 808 704
Sum	-3 536 943	-3 808 704

Selskapets inntekter kommer primært fra leveranse av rådgivningstjenester til det Finske datterselskapet samt noe inntekter fra utleie av fritidseiendom.

Note 2 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m

Lønnskostnader	2022	2021
Lønninger	5 600	77 280
Arbeidsgiveravgift	0	11 718
Pensjonskostnader	0	-474
Andre ytelser	0	18 110
Sum	5 600	106 634

Gjennomsnittlig antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret 1 1

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelser til styrets medlemmer, eller medlemmer av annet administrasjons-, ledelses- eller kontrollorgan.

OTP

Selskapet er ikke pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Revisor

Ikke kostnadsført honorar til revisor for 2022.

Penneo DokumentID: KTAOL-ASVDD-AY22-EAQ7F-H427S-P1UJ5



Noter til regnskapet 2022

Note 3 Varige driftsmidler

	Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	Totalt
Anskaffelseskost 01.01	0	0
Tilgang	4 433 660	4 433 660
Avgang	0	0
Anskaffelseskost 31.12	4 433 660	4 433 660
Balanseført verdi 31.12	4 433 660	4 433 660
Årets avskrivning, nedskrivning og reversering	0	0

Note 4 Fordringer, gjeld, pantstillelser og garantier m.v

	2022	2021
Fordringer med forfall over ett år		
Øvrig langsiktig gjeld	-50 938 522	

Langsiktig gjeld er forskudd mottatt i forbindelse med oppstart av strømleveranser i Finland. Oppgjør av gjelden skal foreligge når avtalen mellom partene opphører. Avtalen er binende frem til 2024 og selskapet arbeider med forlengelse til 2028.

Note 5 Datterselskap

Marwil Energy Holding AS eier 95% av aksjene i Nextmomentum Holding AS, som gir Marwil Energy Holding AS 95 % av stemmene i selskapet. Datter AS har forretningskontor i Drammen.

Aksjene i selskapet Nextmomentum ble overdratt fra aksjonær Henning Andersen til selskapet i 2022. i forbindelse med transaksjonene ble det laget en redegjørelse etter aksjelovens § 3-8. det ble vurdert at transaksjonene ble gjennomført til markedsmessige betingelser.

Selskap	Egenkapital 01.01.2021	Årsresultat	Egenkapital 31.12
Nextmomentum Holding AS	-669 122	-78 986	-748 109

Det er innhentet en verdsettelse i 2022 som priser selskapet til fastsatt kostpris ved kjøpet, og styret mener følgelig at det ikke foreligger nedskrivningsbehov selv om egenkapitalen i Nextmomentum Holding er negativ per balansedagen.



Noter til regnskapet 2022

Note 6 Mellomværende med selskap i samme konsern

Fordringer:	Selskap i samme konsern		
	2022	2021	
Langsiktige fordringer	7 968 126	0	
Kundefordringer	3 202 942	0	
Andre kortsiktige fordringer	8 000 000	0	
Gjeld:			
Langsiktig gjeld		0	0
Leverandørgjeld	0	0	0
Annen kortsiktig gjeld	0	0	0

Penneo Dokumentnr: KTAOL-ASVDD-AY22-EAQ7F-H4275-P1UJ5



Noter til regnskapet 2022

Note 7 Inngående balanse 2021

I henhold til kravene i IFRS 1 må selskapet ha 3 balanseoppstillinger for å presentere sammenligngstall for 2021.

Inngående balanse for 2021 besto av følgende poster:

Konto	Kontonavn	Saldo
1500	Kundefordringer	42 124,75
1530	opptjent, ikke fakturert driftsinntekt	498 721
1572	Andre langsiktige fordringer	10 174,94
1920	Avsluttet SP1	35 359,77
1921	Avsluttet SP1	0
2000	Aksjekapital	-30 000
2030	Annen Innskutt egenkapital	5 570
2080	Udekket tap	195 144,51
2400	Leverandørgjeld	-91 898,13
2600	Forskuddtrekk	-272 491
2740	Oppgjørskonto merverdiavgift	-153 006
2770	Arbeidsgiveravgift	- 43 145
2785	Påløpt AGA feriepengen	- 23 772,6
2900	forskudd fra kunde	0
2910	gjeld til ansatte	5 946
2911	gjeld til eier	-647
2940	skyldige feriepengen	- 168 600
2945	Periodisering av lønn	- 10 223
2990	Annen Kortsiktig gjeld	743,43

Note 8 Kundefordringer

	2022	2021
Kundefordringer til pålydende	3 152 311	902 806
Balanseført verdi av kundefordringer 31.12	3 152 311	902 806
Sum resultatførte tap på krav	0	0

Note 9 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkskonto (bundne midler) er på kr. 0. Skyldig skattetrekk per 31.12 kr 0.



Noter til regnskapet 2022

Note 10 Antall aksjer, aksjeeiere m

<u>Aksjekapital</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Balanseført</u>
Ordinære aksjer	30 000	1	30 000

Selskapets aksjekapital eies av følgende aksjonærer:

<u>Aksjonær:</u>	<u>Antall aksjer</u>	<u>Eierandel</u>
Henning Andersen	30 000	100 %
Sum	30 000	10 000 %

Selskapet har en aksjeklasse og alle aksjer har lik stemmerett.

Aksjer eiet av styremedlemmer og daglig leder

Henning Andersen	Styrets leder og Daglig leder	30 000
------------------	-------------------------------	--------

Note 11 Fortsatt drift

Selskapets egenkapital er negativ med kr 1 565 620 per balansedagen.

Styrets arbeid i 2022 har i hovedsak bestått av å forvalte inntektene og redusere kostnadene for å sikre løpende drift. I budsjettene for 2023 er det lagt opp til en nøktern drift som skal skape en bærekraftig økonomi. Eiere tilfører midler ved behov for kapital.

Driften av Marwil Energy Holding AS synes således ikke å medføre risiko for tap for kreditorene.

Grunnlaget for styrets konklusjon om fortsatt drift er basert på grunnlaget dagens drift er etablert på, den gode kommunikasjonen mot kreditorer og et konservativt anslag på inntekter i årene som kommer. Til grunn for antagelsen ligger resultatprognoser for 2023-2027 og konsernets langsiktige strategiske prognoser for årene fremover. Konsernet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling. Den langsiktige gjeldsposten mot Global DC OY forfaller først når avtalen med Marwil Energy utløper. Avtalen er binende til 2024 og det arbeides med forlengelse til 2028.

Penneo Dokumentnr: KTAOL-ASVDD-AY22-EAQ7F-H4275-P1UHS



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur.
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Henning Andersen

Daglig leder

Serienummer: 9578-5999-4-1984201

IP: 79.161.xxx.xxx

2023-05-09 11:58:46 UTC



Henning Andersen

Styreleder

Serienummer: 9578-5999-4-1984201

IP: 79.161.xxx.xxx

2023-05-09 11:58:46 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: KTAOL-ASVDD-AY22-EAQ7F-H4275-PTUH5

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



REGNSKAP PR. 31.12.2022

Marwil Energy Holding AS-

Konsern

Org.nr. 920 497 497

Penneo Dokumentnøkkel: ZJ2VN-1UYWL-F5K4N-EPUSC-GSDIX-PEDUP



Årsberetning 2022 - Marwil Energy Holding AS

Virksomhetens art og tilholdssted

Selskapets virksomhet består av energiproduksjon og omsetning av energi. Videre konsulenttjenester, samt investering i og utleie av kapitalvarer, eiendomsdrift og deltakelse i andre selskaper.

Konsernet består i tillegg til Marwil Energy Holding AS av følgende datterselskap:

Energihuset Marked AS

Energihuset Drift AS

Energihuset Bergen AS

NextMomentum Holding AS

Marwil Energy OY

Hovedkontoret ligger i Drammen og konsernet har sin virksomhet i Norge, samt Finland gjennom sitt heleide datterselskap Marwil Energy Oy.

Det pågår nå en stor energiomstilling i landene rundt oss, og kraftmarkedet er i endring. Norge er eksponert for disse endringene gjennom de forbindelsene vi allerede har til landene rundt oss. Det siste året har vist hvordan energikrisen i Europa knyttet til Russlands invasjon i Ukraina, slår inn i det norske kraftsystemet og i norske kraftpriser.

Elektrifiseringen av Norge og verden, volatile kraftpriser samt det grønne skifte har åpnet opp markedet og skapt en enorm investerings- og utviklingsvilje. Marwil Energy Holding AS er direkte og indirekte aktiv i et bredt spekter av ulike energiprojekter, fra rådgivning innen energioptimalisering, klimaregnskap og Co2-kvoter til produksjon og omsetning av energi.

Redegjørelse for årsregnskapet

Omsetningen i konsernet er på kr 60 435 771, morselskapets omsetning er på kr 3 466 943.

Konsernets utgifter i 2022 er på totalt 65 347 626 og hovedvekten av dette er knyttet til kostnader for leveranse av strømsalg i Finland. Øvrige kostnader fra drift er lønn og andre driftskostnader.

Selskapets driftskostnader er kr 3 940 174 og er i hovedsak konsulenttjenester som er levert fra Energihuset Marked.

Samlet kontantstrøm fra driften i konsernet var på NOK - 19 559 428, mens driftsresultatet for konsernet utgjorde NOK -4 911 855. Endring i kontantstrøm fra drift skyldes i hovedsak endring i kundefordringer og leverandørgjeld samt annen kortsiktig gjeld.

Selskapets konstanstrøm fra drift har gått fra 263 262 til -10 871 008, resultat før skatt i 2021 var - 1 031 223 mot -363 682 i 2022. Endringene i selskapets kontantstrøm fra drift og investeringer skyldes i hovedsak anskaffelse av aksjepost i Nextmomentum Holding AS og endringer i annen kortsiktig gjeld og fordringer.

Konsernets likviditetsbeholdning var NOK 10 553 300 per 31.12.2022. Selskapet kontant beholdning utgjorde 8 688 051.



Selskapets gjeld omhandler i hovedsak gjelden på 5 millioner Euro til Marwil Energy Oy sin finske kunde Global DC Oy. Global DC Oy betalte ved oppstart av strømleveransen et forskudd på 5 millioner Euro for å dekke nødvendige krav til sikkerhet for Marwil Energy Oy for å kunne levere strøm til Global DC Oy. Avtalen er bindende frem til 15. juli 2024, men det forhandles om å forlenge denne avtalen til og med år 2028. Forhandlingene forventes å ferdigstilles sommeren 2023.

Fremtidig utvikling

Energihuset Marked AS, hvor Marwil Energy Holding AS er største eier, gjennom NextMomentum Holding AS signerte i begynnelsen av 2023 en samarbeidsavtale med World Kinect Energy Services om å være deres foretrukne leverandør av energikartlegginger- og analyser i det nordiske markedet. World Kinect Energy Services er en global aktør med 140 000 kunder i mer enn 200 land.

Vi opplever fremdeles stor usikkerhet i markedet rundt strømpriser samt stadige nye regulatoriske krav rundt rapportering av klimaavtrykk sosialt ansvar. Krav som til nå i all hovedsak har truffet børsnoterte selskaper treffer bredere og bredere og behovet for rådgivning rundt disse temaene er sterkt økende. Kunnskap rundt klima, energi, miljø og bærekraft vil være avgjørende for å møte fremtidens krav.

Konsernet har investert i kunnskap og i utviklingen av egne verktøy og modeller gjennom 2022 for å kunne møte markedets behov i 2023 og årene fremover.

Finansiell risiko

Overordnet om målsetting og strategi

Marwil Energy Holding AS er eksponert for finansiell risiko på ulike områder, spesielt valutarisiko. Målsettingen er å avdempe den finansielle risikoen i størst mulig grad. Selskapets nåværende strategi innbefatter ikke bruk av finansielle instrumenter, men dette er gjenstand for løpende vurdering av styret. I 2022 er valutarisikoen primært søkt redusert ved at mesteparten av selskapets gjeld er i utenlandsk valuta (Euro).

Selskapet fikk ifbm med etableringen av Marwil Energy Oy et forskudd fra selskapets kunde på 5 millioner Euro. Forskuddet skal tilbakebetales juli 2024, men det forhandles i disse dager om å forlenge denne avtalen i tre eller fem år. Forhandlingene forventes å ferdigstilles sommeren 2023. Tilbakebetaling av forskuddet utsettes tilsvarende lengden på ny avtale.

I løpet av andre kvartal 2023 forventer selskapets datterselskap Energihuset Marked AS å igangsette strømsalg i det norske markedet. Fortrinnsvis til eksisterende kunder. Eksisterende kunder av Energihuset Marked AS har et samlet strømforbruk på mer enn en Twh. Selskapet har budsjettert med en moderat tilslagsprosent og forventer et hyggelig dekningsbidrag allerede for første driftsår med strømsalg. Selskapet vil samarbeide med World Kinect Energy Services, en betydelig global aktør innen energi, for å kunne tilby gode strømavtaler til sine kunder, uten å eksponere seg finansielt med store marginalkrav.

Markedsrisiko

Marwil Energy Holding AS er eksponert for endringer i valutakurser, spesielt Euro, da en vesentlig del av selskapets inntekter er i utenlandsk valuta, gjennom det heleide datterselskapet Marwil Energy Oy. Selskapet har ikke inngått terminkontrakter eller andre avtaler for å redusere selskapets valutarisiko og derigjennom den driftstilknyttede markedsrisikoen.

Kredittrisiko

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav. Konsernet har hittil ikke hatt vesentlige tap på fordringer. Selskapet eller konsernet har ikke noen andre finansielle instrumenter.

Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god, men vi har økende fokus på forfalte fordringer. Forfallstidspunkter for kundefordringer opprettholdes og obligasjoner og andre langsiktige fordringer er ikke vurdert reforhandlet eller innløst.



Fortsatt drift

Selskapets egenkapital er negativ med kr -1 596 665 per balansedagen. Konsernets egenkapital per balansedagen er på kr -4 727 183

Styrets arbeid i 2022 har i hovedsak bestått av å forvalte inntektene og redusere kostnadene for å sikre løpende drift. I budsjettene for 2023 er det lagt opp til en nøktern drift som skal skape en bærekraftig økonomi. Eiere tilfører midler ved behov for kapital.

Driften av Marwil Energy Holding AS synes dermed ikke å medføre risiko for tap for kreditorene.

Grunnlaget for styrets konklusjon om fortsatt drift er basert på grunnlaget dagens drift er etablert på, den gode kommunikasjonen mot kreditorer og et konservativt anslag på inntekter i årene som kommer.

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for antagelsen ligger resultatprognoser for 2023-2027 og konsernets langsiktige strategiske prognoser for årene fremover. Konsernet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

Resultatdisponering

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i Marwil Energy Holding AS:

Overført til udekket tap	363 682
Totalt disponert	-363 682

Forslaget er begrunnet i eierens ønske om å styrke kapitalstrukturen i selskapet.

Arbeidsmiljø

Det har ikke vært ulykker blant de ansatte på arbeidsplassen.

Samarbeidet med de ansattes organisasjoner har vært konstruktivt og bidratt positivt til driften.

Likestilling og diskriminering

Styret består av Henning Andersen som er styreleder og daglig leder.

Ledelsen er opptatt av at selskapet skal være et inkluderende miljø uten diskriminering.

Det er ikke planlagt konkrete likestillingstiltak per i dag.

Ytre miljø

Konsernets virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg. Konsernet planlegger allikevel å utarbeide en ESG-rapport for konsernet i 2023.

Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder

Det er ikke tegnet styreforsikring

Drammen, 08.05.2023

Henning Andersen
Daglig leder (elektronisk signert)

Henning Andersen
Styreleder (elektronisk signert)



Resultatregnskap

Marwil Energy Holding AS konsernregnskap

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2022
Salgsinntekt	2	60 241 471
Annen driftsinntekt		194 300
Sum driftsinntekter		60 435 771
Varekostnad		50 204 026
Lønnskostnad	3	3 366 266
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler		2 905 732
Annen driftskostnad		8 871 602
Sum driftskostnader		65 347 626
Driftsresultat		-4 911 855
Finansinntekter og finanskostnader		
Annen renteinntekt	4	1 053
Annen finansinntekt	4	439 849
Annen rentekostnad	4	10 683
Annen finanskostnad	4	448 161
Resultat av finansposter		-17 942
Ordinært resultat før skattekostnad		-4 929 797
Skattekostnad på ordinært resultat		0
Årsresultat		-4 929 797
Minoritetens andel		-421 664

Perneo Dokumentnøkkel: ZJZVN-1UYWL-F5K4N-EPUSC-GSDIX-PEDUP



Balanse

Marwil Energy Holding AS konsernregnskap

Eiendeler	Note	2022
Anleggsmidler		
Immaterielle eiendeler		
Forskning og utvikling	5	1 096 457
Goodwill	5	24 815 527
Sum immaterielle eiendeler		25 911 984
Varige driftsmidler		
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	6	4 433 660
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	6	92 112
Sum varige driftsmidler		4 525 772
Investeringer i datterselskap	7	4 665
Investeringer i aksjer og andeler	7	1 322 300
Andre langsiktige fordringer		7 983 097
Sum finansielle anleggsmidler		9 310 062
Sum anleggsmidler		39 747 818
Omløpsmidler		
Varer		
Fordringer		
Kundefordringer		21 815 581
Andre kortsiktige fordringer	9	10 045 763
Sum fordringer		31 861 343
Investeringer		
Bankinnskudd, kontanter o.l		
Bankinnskudd, kontanter o.l.	10	10 553 300
Sum bankinnskudd, kontanter o.l		10 553 300
Sum omløpsmidler		42 414 643
Sum eiendeler		82 162 461

Penneo Dokumentnr: ZJZVN-1UYWL-F5K4N-EPUSC-GSDIX-PEDUP



Balanse

Marwil Energy Holding AS konsernregnskap

Egenkapital og gjeld	Note	2022
Innskutt egenkapital		
Aksjekapital	11, 12	30 000
Annen innskutt egenkapital	12	-5 570
Sum innskutt egenkapital	12	24 430
Opptjent egenkapital		
Udekket tap	12	-4 727 183
Sum opptjent egenkapital		-4 727 183
Minoritetsinteresser		-561 709
Sum egenkapital		-5 264 462
Gjeld		
Avsetning for forpliktelser		
Annen langsiktig gjeld		
Øvrig langsiktig gjeld	8, 9, 13	52 181 132
Sum annen langsiktig gjeld		52 181 132
Kortsiktig gjeld		
Leverandørgjeld		14 357 027
Skyldig offentlige avgifter	3	8 878 394
Annen kortsiktig gjeld		12 010 370
Sum kortsiktig gjeld		35 245 790
Sum gjeld		87 426 923
Sum egenkapital og gjeld		82 162 461

Styret i Marwil Energy Holding AS

Henning Andersen
styreleder/ daglig leder

Penneo Dokumentnøkkel: ZJZVN-1UYWL-F5K4N-EPUSC-GSDIX-PEDUP



Marwil Energy Holding AS

Noter til regnskapet 2022

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Selskapsregnskapet i Marwil Energy Holding er satt opp etter forenklet IFRS. Noter og regnskapsoppstilling er satt opp i egen rapport og notene under gjelder følgelig for konsernet.

Konsolidering

Konsernregnskapet inkluderer Marwil Energy Holding AS og selskaper som Marwil Energy Holding AS har bestemmende innflytelse over. Bestemmende innflytelse oppnås normalt når konsernet eier mer enn 50 % av aksjene i selskapet, og konsernet er i stand til å utøve faktisk kontroll over selskapet. Transaksjoner og mellomværender mellom selskapene i konsernet er eliminert. Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede prinsipper, ved at datterselskapene følger de samme regnskapsprinsippene som morselskapet.

Oppkjøpsmetoden benyttes ved regnskapsføring av virksomhetssammenslutninger. Selskaper som er kjøpt eller solgt i løpet av året inkluderes i konsernregnskapet fra det tidspunktet kontroll oppnås og inntil kontroll opphører. Marwil Energy Holding er stiftet i 2018, og konsernet ble stiftet ved oppkjøp juni 2022. Resultat utenfor eierperioden i datterselskapene er eliminert ut.

Bruk av estimater

Ledelsen har brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen under utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapsskikk.

Salgsinntekter

Inntekter fra salg av varer resultatføres når levering har funnet sted, og det vesentligste av risiko og avkastning er overført.

Skatt

Skattekostnad består av betalbar skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt/skattefordel er beregnet på alle forskjeller mellom regnskapsmessig og skattemessig verdi på eiendeler og gjeld. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

Betalbar skatt og utsatt skatt er regnskapsført direkte mot egenkapitalen i den grad skattepostene relaterer seg til poster ført direkte mot egenkapitalen.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter anskaffelsestidspunktet, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmidler/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til det laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på opptakstidspunkt.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, fratrukket av- og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.



Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmidlets forventede levetid. vesentlige driftsmidler som består av betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidlet kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmiddelet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen forventes å generere.

Immaterielle eiendeler

Konsernet har i forbindelse med etablering av Energihuset-kjeden hatt betydelige oppstartskostnader i tilknytning til merkevarebygging, utvikling av IT-systemer og kjedeadministrasjon. Utgifter til andre immaterielle eiendeler balanseføres når kriteriene for balanseføring er oppfylt. Det betyr at slike utgifter balanseføres når, og fra, det tidspunkt det anses oms sannsynlig at de fremtidige økonomiske fordelene knyttet til eiendelen vil tilflyte selskapet, og anskaffelseskost kan måles pålitelig. Balanseførte immaterielle eiendeler avskrives lineært over forventet levetid.

Datterselskap/ tilknyttet selskap

Datterselskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig.

Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger fra datterselskap er inntektsført samme år som det er avsatt i givers regnskap. Overstiger utbyttet/konsernbidraget andel av opptjent resultat etter anskaffelsestidspunktet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen til morselskapet.

Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost (FIFO-prinsippet) og netto salgsverdi (laveste verdis prinsipp).

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap på krav.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.



Note 2 Salgsinntekter

	Konsern 2022	Konsern 2021
Pr. Virksomhetsområde		
Salgsinntekt	63 444 414	0
Sum	63 444 414	0
Geografisk fordeling		
Norge	9 371 517	0
Finland	54 072 897	0
Sum	63 444 414	0

Konsernets inntekter kommer i all hovedsak fra strømsalg i finalsend og leveranser av tjenester knyttet til energirådgivning i Norge.

Note 3 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

	Konsern 2022	Konsern 2021
Lønnskostnader		
Lønninger	2 389 632	0
Arbeidsgiveravgift	592 443	0
Pensjonskostnader	40 135	0
Andre ytelser	344 056	0
Sum	3 366 266	0
Gjennomsnittlig antall årsverk	6,0	0,0
Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styre
Lønn	1 006 576	0
Pensjon	0	0
Annen godtgjørelse	31 485	0
Sum	1 038 061	0
Kostnader til revisor:	Konsern 2022	Konsern 2021
Revisjon	0	0
Andre tjenester	217 368	0
Sum	217 368	0

Note 4 Finansposter

	Konsern 2022	Konsern 2021
Finansinntekter		
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	0	0
Annen renteinntekt	1 053	0
Annen finansinntekt	439 849	0
Sum finansinntekter	440 902	0
Finanskostnader	Konsern 2022	Konsern 2021
Rentekostnader til foretak i samme konsern	0	0
Annen rentekostnad	10 683	0
Annen finanskostnad	448 161	0
Sum finanskostnader	458 844	0



Note 5 Immaterielle eiendeler

Marwil Energy Holding AS konsern

	Utvikling	Goodwill	Konsesjoner, immaterielle patenter	Sum Eiendeler
Anskaffelseskost pr 1.1.	0	0	0	0
Tilgang kjøpte immaterielle eiendeler	1 096 457	27 577 513	0	28 673 970
Avgang solgte immaterielle eiendeler	0	0	0	0
Anskaffelseskost 31.12.	1 096 457	27 577 513	0	28 673 970
Akkumulerte avskrivninger 31.12.	0	2 761 986	0	2 761 986
Akkumulerte nedskrivninger 31.12.	0	0	0	0
Reverserte nedskrivninger 31.12.	0	0	0	0
Balansført verdi pr. 31.12.	1 096 457	24 815 527	0	25 911 984
Årets avskrivninger	0	2 761 986	0	2 761 986
Årets nedskrivninger	0	0	0	0
Årets reverserte nedskrivninger	0	0	0	0

Økonomisk levetid	5 år	5 år
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær

Konsernets immaterielle eiendeler, foruten goodwill, består av oppstartskostnader i form av merkevarebygging, utvikling av IT-systemer og kjeadministrasjon. Konsernet anser at det er sannsynlig at de fremtidige økonomiske fordelene knyttet til eiendelen vil tilflyte konsernet og at anskaffelseskost kan måles pålitelig. Vilkårene for balanseføring er således oppfylt.

Note 6 Varige driftsmidler

Marwil Energy Holding AS konsern

Varige driftsmidler	Tomter og Bygninger	Driftsløsøre og inventar	Maskiner og anlegg	Sum varige driftsmidler
Anskaffelseskost pr 1.1.	0	0	0	0
Tilgang kjøpte driftsmidler	4 433 660	92 112	0	4 525 772
Avgang solgte driftsmidler	0	0	0	0
Anskaffelseskost 31.12.	4 433 660	92 112	0	4 525 772
Akkumulerte avskrivninger 31.12.	0	0	0	0
Akkumulerte nedskrivninger 31.12.	0	0	0	0
Reverserte nedskrivninger 31.12.	0	0	0	0
Balansført verdi pr. 31.12.	4 433 660	92 112	0	4 525 772
Årets avskrivninger	0	0	0	0
Årets nedskrivninger	0	0	0	0
Årets reverserte nedskrivninger	0	0	0	0

Det er i løpet av året ikke foretatt reversering av tidligere års nedskrivninger.

Note 7 Andre investeringer

Investering etter kostmetoden (Selskapsregnskapet)

Investeringer i andre aksjer:	1 322 300
--------------------------------------	------------------



Note 8 Finansiell markedsrisiko

Selskapet benytter ikke finansielle instrumenter i forbindelse med styringen av finansiell risiko.

Renterisiko

Renterisiko oppstår på kort og mellomlang sikt som et resultat av at selskapets gjeld har flytende rente.

Note 9 Mellomværende med selskap i samme konsern og tilknyttede selskap

Marwil Energy Holding AS

Fordringer	2022	2021
Andre fordringer	15 968 126	0
Sum	15 968 126	0
Herav fordringer som forfaller > 1 år		
Gjeld	2022	2021
Årets avsatte konsernbidrag	0	0
Annen kortsiktig gjeld	51 666 132	0
Sum	51 666 132	0

Note 10 Bankinnskudd

	Konsern 2022	Konsern 2021
Bankinnskudd og kontanter	10 553 300	14 165
Sum likvide midler	10 553 300	14 165

Note 11 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Marwil Energy Holding AS

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	30 000	1	30 000
Sum	30 000	1	30 000

	Org.nr	Ant. Aksjer	Eierandel
Henning Andersen		30 000	100,00 %
Totalt		30 000	100 %

Penneo Dokumentnøkkel: ZJZVN-1UYWL-F5K4N-EPUSC-GSDIX-PEDUP



Note 12 Egenkapital

Marwil Energy Holding AS

	Aksjekapital	Overkurs	Annen EK/ udekket tap	Sum
Egenkapital pr 1.1.	30 000	-5 570	-1 226 368	-1 201 938
Kapitalendringer	0	0	0	0
Avgitt konsernbidrag	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	-570 901	-570 901
Egenkapital pr 31.12.	30 000	-5 570	-1 797 270	-1 772 840

Marwil Energy Holding AS konsern

				Sum
Egenkapital pr 1.1.	30 000	-5 570	-310 235	-285 805
Kapitalendringer	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	-4 929 797	-4 929 797
Egenkapital pr 31.12.	30 000	-5 570	-5 240 032	-5 264 462

Note 13 Pant og garantier

Marwil Energy Holding AS konsern

Pantesikret gjeld	2022	2021
Pantesikret gjeld	51 666 132	0

Konsernet har ikke gjeld som forfaller senere enn 5 år.

Note 14 Hendelser etter balansedagen og fortsatt drift

Konsernets egenkapital er negativ med kr 5 313 713 per balansedagen. Styrets arbeid i 2022 har i hovedsak bestått av å forvalte inntektene og redusere kostnadene for å sikre løpende drift. I budsjettene for 2023 er det lagt opp til en nøktern drift som skal skape en bærekraftig økonomi. Eiere tilfører midler ved behov for kapital. Driften av Marwil Energy Holding AS synes således ikke å medføre risiko for tap for kreditorene. Grunnlaget for styrets konklusjon om fortsatt drift er basert på grunnlaget dagens drift er etablert på, den gode kommunikasjonen mot kreditorer og et konservativt anslag på inntekter i årene som kommer. I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for antagelsen ligger resultatprognoser for 2023-2027 og konsernets langsiktige strategiske prognoser for årene fremover. Konsernet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.



KONTANTSTRØMOPPSTILLING

Beløp i NOK	01.01.22 - 31.12.22	01.01.21-31.12.21
	KONSERN 2022	KONSERN 2021
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skatt	-4 929 797	0
Periodens betalte skatt		0
Ordinære avskrivninger/ nedskrivninger	2 905 732	0
Endringer i varer	0	0
Endringer i kundefordringer	-26 828 206	0
Endringer i leverandørgjeld	19 369 652	0
Endringer i andre tidsavgrensninger	-13 290 824	0
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	-22 773 443	0
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
Investering i aksjer	-1 322 300	0
Investering i immatrielle eiendeler	-25 911 984	0
Investeringer i varige driftsmidler	-4 525 772	0
Salg av varige driftsmidler	0	0
Andre langsiktige fordringer	-7 983 097	0
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-39 743 153	0
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
Endring langsiktig gjeld	52 181 132	0
Endring annen kortsiktig gjeld	12 010 370	0
Endringer i annen gjeld	8 878 394	0
Endring i konsernmellomværende	0	0
Inn/ utbetaling av konsernbidrag	0	0
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	73 069 896	0
Netto endring i kontanter	10 553 300	0
Beholdning av kontanter 01.01	0	0
Beholdning av kontanter 31.12	10 553 300	0
Kontantbeholdning 31.12	10 553 300	0

Penneo Dokumentnøkkel: ZJZVN-1UYWL-F5K4N-EPU3C-GSDIX-PEDUP



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur.
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Henning Andersen

Daglig leder

Serienummer: 9578-5999-4-1984201

IP: 79.161.xxx.xxx

2023-05-09 11:58:46 UTC



Henning Andersen

Styreleder

Serienummer: 9578-5999-4-1984201

IP: 79.161.xxx.xxx

2023-05-09 11:58:46 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: ZJ2VN-1UYWL-F5K4N-EPUSC-GSDIX-PEDUP

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>